



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 232 06

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **Ladislav Kmoníček**
sídlo: 533 43, Rohovládová Bělá 125
zastoupený : Ladislav Kmoníček
IČ : 61233081
DIČ : CZ6802240599
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu : 1206611389/0800
tel. : 724 230 347 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Kino Přelouč – přístavba sociálního zařízení**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou dodatečně požadované práce, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace. Jedná se o vícepráce v podobě zvětšení hloubky základů o 30 cm s ohledem na skutečné zakládací podmínky a o méněpráce, představující změnu ve skladbě zdiva.
3. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravuje následující ustanovení smlouvy o dílo:



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

V.
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	800.000,18 Kč
DPH 21 %	168.000,04 Kč
Cena vč. DPH	968.000,22 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	19.017,34 Kč
DPH 21%	3.993,64 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	23.010,98 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	819.017,52 Kč
DPH 21%	171.993,68 Kč
Cena celkem včetně DPH	991.011,20 Kč

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 2/8 ze dne 12.11.2018.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 20.11.2018

V Rohovládové Bělé dne 20.11.2018

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 161, DIČ: CZ00274101

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

.....
Ladislav Kmoníček

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přelouč - Kino, přístavba sociálního zařízení (zadání)

Objekt: 02 - Dopočet základu o 30 cm hl.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

p.Kmoníček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 671,64
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	22 671,64
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 671,64	4 761,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 432,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přelouč - Kino, přístavba sociálního zařízení (zadání)

Objekt: 02 - Dopočet základu o 30 cm hl.

Místo: Datum: 04.11.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: p.Kmoníček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	22 671,64
HSV - Práce a dodávky HSV	22 445,72
1 - Zemní práce	5 247,98
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 758,00
2 - Zakládání	7 123,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 400,00
998 - Přesun hmot	2 916,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	225,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 671,64

ROZPOČET

Stavba: Přelouč - Kino, přístavba sociálního zařízení (zadání)

Objekt: 02 - Dopočet základu o 30 cm hl.

Místo: Datum: 04.11.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: p.Kmoníček

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 671,64

HSV - Práce a dodávky HSV

22 445,72

1 - Zemní práce

5 247,98

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	3,000	126,00	378,00
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	3,000	28,50	85,50
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,799	599,86	1 679,01
			6,5*0,4*0,3		0,780		
			6,5*0,7*0,3		1,365		
			2,725*2*0,4*0,3		0,654		
			Součet		2,799		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	2,799	78,61	220,03
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,799	230,44	1 336,32
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	5,799	15,14	87,80
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,438	140,00	1 461,32
			5,799*1,8		10,438		
			Součet		10,438		

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 758,00

8	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m ²	30,000	21,35	640,50
			30		30,000		
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	30,000	29,60	888,00
10	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,800	552,00	2 649,60
			30*1,6*0,1		4,800		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	30,000	16,30	489,00
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,000	90,90	90,90

2 - Zakládání

7 123,34

13	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m ³	2,799	2 544,96	7 123,34
----	---	-----------	-------------------------------------	----------------	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 400,00

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	189,00	1 512,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	8,000	111,00	888,00

998 - Přesun hmot

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,513	233,07	2 916,40
							2 916,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	225,92	225,92
							225,92

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Kino Přelouč, Pardubická č.p. 687, st.628 - Příklad stavba soc. zázemí
Objekt:

01 - Rozpočet změny materiálu nosného zdiva a souvisejících položek

KSO: Přelouč
Místo: Přelouč
Datum: 16. 8. 2018
CC-CZ:
Zadavatel: Město Přelouč
IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice
IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

-3 654,30

DPH základní snížená
Základ daně -3 654,30
0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%
Výše daně -767,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 421,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino Přelouč, Pardubická č.p. 687, st.628 - Příkladná soc. zázemí

Objekt:

01 - Rozpočet změny materiálu nosného zdiva a souvisejících položek

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil
Pardubice

Datum: 16. 8. 2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 654,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-3 654,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-10 746,52

62 - Úprava povrchů vnějších

0,00

998 - Přesun hmot

7 354,89

-262,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino Přelouč, Pardubická č.p. 687, st.628 - Přístavba soc. zázemí

Objekt:

01 - Rozpočet změny materiálu nosného zdíva a souvisejících položek

Místo:

Přelouč

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 654,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 654,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-10 746,52

1	K	311238645	Zaivo nosné vnější tepelné izolační z cihel broušených POROTHERM tl 400 mm U = 0,21W/m2K na PUR pěnu	m2	-23,362	1 750,00	-40 883,50	CS ÚRS 2017 01
2	K	311235481	Zaivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdíci pěnu tl 380 mm	m2	23,362	1 290,00	30 136,98	CS ÚRS 2018 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších

7 354,89

3	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-39,104	60,94	-2 383,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlaceným do tenkovrstvé hmoty	m2	-39,104	182,23	-7 125,92	CS ÚRS 2017 01
5	K	622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	-39,104	284,46	-11 123,52	CS ÚRS 2017 01
6	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	34,104	499,00	17 017,90	CS ÚRS 2018 02
7	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	34,786	62,00	2 156,73	CS ÚRS 2018 02
	VV		34,104*1,02		34,786			

8	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	5,000	533,00	2 665,00	CS ÚRS 2018 02
9	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 50mm	m2	5,100	247,00	1 259,70	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,0*1,02		5,100			

10	K	62225201A	Příplatek za montáž lišt kontaktního zateplení /zakládacích, rohových, dilatčních, zacišťovacích apod./	m2	39,104	125,00	4 888,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

D 998

Přesun hmot

-262,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-1,127	233,07	-262,67	CS ÚRS 2017 01